[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАЛУДСКОЕ»

«КАБАЛУД» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2016 года                                                                                       №  4
с. Кабалуд

Об  утверждении сводной
бюджетной росписи по состоянию
на 31 декабря 2015 года

      В соответствии со статьей 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить  сводную бюджетную роспись по состоянию на 31 декабря  2015 года.
Глава муниципального
образования «Кабалудское»                                 Н.А. Булдакова